
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 27

datum vyvěšeniz 2'l .lt.2020
datum snesení:

ío
ám

zNAMEN
oz ěru nakládat s majetkem města

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném méru (Obecní ňízení) ozramujeme, že Město
Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s nasledujícím majetkem:

Směna Části pozemku p.č. 254 - TTP o výměrách cca 1961 m2 (v rozsahu v KN dosud
nezaPsaného GP é.736,20812020), nabyvatelé: manželé Eva a Ing. Karel Rychtermocovirza
pozemek p.Č. 1158/23 - ostatní plocha, ostatní komunikace o qýměíe 24 m2, nabyvatel:
Město Pec pod Sněžkou, vše v k ú. Velká Úpa II.

Přesná výměra dotčené části pozemku bude ználma po dopracování výše citovaného
geometrického plánu, který je podkladem pro tento zámér. V tomto záméru uvedené vYměry
jednotliuých častí pozemků se svysokou_pravděpodobností nezmění. Rozdíl vcelkových
výměrách ěástí pozemků (p_ředběžné 1937 m2; bude ze strany manželů Rychtermocoqých méstu
doplacen v ceně 50,-- Kč/m2 bez DPH.

Jedná se o pozemky v lokalitě Přední výsluní, v okolí budovy čp. 54 ve Velké Úpě. pozemek
města IeŽÍ na svahu pod budovou; pozemek, kte4ý bude město nabývat, leži pod veřejně
přístupnou komunikací nad budovou.

Informace o právech třetích osob: Předmětná část p.p.č. 254 je zatíženapachtem ve prospěch
fyzícké osoby. Před uzavřením směnné smlouvy bude pacht dohodou ukončen.

Mapové podklady k tomuto zámérujsou k dispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera,
tel.4991896114.

Žádosti k záměru, návrhy a připomínky k záměru může kdokoliv předkládat písemnou. formou
na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 16.12.2020 do 11.00 hodin.

Alan Tomášek
starosta města

MESTo
PEC POD SNĚŽKOU


